PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC 04/2019

GERÊNCIA DE LOGÍSTICA – GLG

OFICIAL DE LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO III

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS
(PROVA OBJETIVA)

A COMPANHIA DO METRÔ, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público os Gabaritos Finais e Definitivos da Avaliação de

Conhecimentos (Prova Objetiva) do Processo de Movimentação de Pessoas na Carreira da GLG, PMPC Nº 04/2019, para o Cargo OFICIAL DE LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO

III, bem como o resultado da apreciação do recurso interposto por ocasião da divulgação do gabarito, nos termos do Capítulo 11 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO E PEDIDOS DE

ESCLARECIMENTOS E DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SOBRE A AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS, do Edital PMPC 04/2019.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das Provas Objetivas, a Banca Examinadora, decide conforme segue:

CANDIDATO QUESTÃO RESULTADO

GERALDO DONIZETE DE LIMA 09 INDEFERIDO

VIVIANE MONTEIRO BARBOZANO

03 INDEFERIDO

13 INDEFERIDO

15 INDEFERIDO

35 INDEFERIDO

Será divulgada, através do e-mail cadastrado pelo candidato, a resposta individual do recurso interposto pelo candidato, quanto à divulgação do gabarito provisório.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo /SP, 04 de novembro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS

GABARITOS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS (PROVA OBJETIVA)

PMPC 04/2019 - GERÊNCIA DE LOGÍSTICA - GLG

OFICIAL DE LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C C A D B C D C A A D C C A B B D D A B C C D C A A D B C B A C D A C D B